
Bosch Life Elektrikli El Aletleri    30

Bosch Elektrikli El Aletleri
2006 Bayi ve Yetkili Servis Seminerleri
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin bayi ve yetkili servisleri Antalya’da düzenlenen
bir etkinlikte bir araya geldi. Üç gün süren toplantılar boyunca katılımcılar
yeni ürünleri tanıma ve birlikte eðlenceli vakit geçirme þansı buldular

30 Eylül-3 Ekim tarihleri arasında Antalya’da
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin bayi ve yetkili
servislerinin katıldıðı, yıllık seminerlerin verildiði
ve çeþitli eðlence aktivitelerinin düzenlendiði  bir
etkinlik gerçekleþtirildi. Etkinliðin ilk günü, “Hoþ
geldiniz” kokteyli ile karþılanan bayi ve yetkili
servisler; kokteylin ardından, ürün sorumlularının
standlarına giderek, ürünler hakkında yapılan
sunumları izlediler. Sunumlar sırasında, Bosch’un
yeni ürünü GSH 16 profesyonel seri kırıcı ve 
amatör kullanıcılar için geliþtirilmiþ iki vitesli toz
emmeli PSB darbeli matkap, katılımcılardan 
büyük ilgi gördü.

Power Adventure’da ürünler test edildi
Etkinliðin ikinci günü ise Power Adventure
aktivitelerine yer verildi. Katılımcılar bir önceki
gün tanıtılan ürünleri yakından inceleme ve
kullanarak deneme olanaðı buldular. Sonrasında
gerçekleþtirilen bir etkinlik ile Bosch Elektrikli El
Aletleri ürünlerinin bulunduðu büyük bir resim
haline  getirilen yap- bozu, takımlar en kısa
sürede tamamlamak için birbirleriyle kıyasıya
yarıþtı. Diðer bir yarıþta ise gruplar deniz
kenarında kumdan en güzel makine tasarımını
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yapmaya çalıþtılar. Etkinliðin ikinci günü akþam
gerçekleþen gala yemeði ile devam etti.  Yemekte Sibel
Tüzün ve Nalan sahne alarak katılımcıların eðlenceli vakit
geçirmelerine katkı saðladılar.

Gala yemeðinde Heinz Gebauer’e anlamlı sürpriz
40 yıldır Türkiye’de yaþayan ve uzun yıllar Bosch Elektrikli
El Aletleri Ülke Satıþ Direktörü görevini sürdüren Heinz
Gebauer, yıl sonunda emekli olması sebebiyle bayi ve
yetkili servis seminerine son defa katıldı. Bu sebeple
gala yemeðinde Bay Gebauer için, çalıþma arkadaþları bir
sürpriz  hazırladı. 400 kiþilik bayi ve servislere önceden

daðıtılan ve Bay Gebauer’in resminin bir kalp içerisinde
basılı olduðu t-shirt’ler, yemek sırasında verilen bir
iþaretle ortaya çıkınca Bay Gebauer  çok þaþırdı.
Sonrasında duygusal anların yaþandıðı bu sürprizle, bayi
ve yetkili servisler, uzun yıllar birlikte çalıþtıkları ve çok
sevdikleri Bay Gebauer’e “Hoþça kal” dediler. Gece havai
fiþek gösterisi ile devam etti. Etkinliðin son gününde ise,
tüm üyelerin bir araya gelmesinden yararlanılarak,
Tecrübeli Ýþadamları Kulübü, Bosch Hammer Team,
Bosch Marangoz Team ve Genç Ýþadamları Kulübü
Yönetim Kurulları toplanarak önemli kararlara imza
attılar.
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